АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2017 № 2697

О  внесении  изменений  в
постановление  мэра  города
Южно-Сахалинска  от  18.02.2009
№ 200 «О создании комиссии по
обеспечению  безопасности
дорожного  движения  городского
округа «Город Южно-Сахалинск»
(ред. от 28.04.2016 N 1259)

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  изменения  в  состав  комиссии  по  безопасности  дорожного
движения,  утвержденный постановлением мэра города  Южно-Сахалинска  от
18.02.2009 № 200, изложив его в новой редакции (прилагается).

2.  Настоящее  постановление  администрации  города  опубликовать  в
газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска возложить на начальника Департамента городского хозяйства.

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин

Утвержден
постановлением

администрации г.Южно-Сахалинска
от 03.10.2017 № 2697

Состав
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

городского округа «Город Южно-Сахалинск»

Гринберг Александр Маркович — исполняющий обязанности вице-мэра
города Южно-Сахалинска, председатель комиссии;

Асташов Валерий Иванович — начальник ОГИБДД УМВД России по
городу  Южно-Сахалинску,  заместитель  председателя  комиссии
(по согласованию);

Белозеров Андрей Павлович  — главный специалист отдела контроля за
объектами  городского  благоустройства  Департамента  городского  хозяйства
администрации города Южно-Сахалинска, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Буров Валерий Борисович — директор МУП «Электросервис»;
Гибин  Александр  Васильевич  —  главный  инженер  структурного

подразделения  Дальневосточной  дирекции  инфраструктуры,  структурного
подразделения Центральной дирекции инфраструктуры, филиала ОАО «РЖД»
(по согласованию);

Жуков  Александр  Николаевич  —  начальник  МКУ  «УКС  города
Южно-Сахалинска»;

Коломеец Александр Владимирович — заместитель начальника полиции
(по  охране  общественного  порядка)  УМВД  России  по  городу
Южно-Сахалинску;

Мущенко  Татьяна  Анатольевна  —  главный  специалист  отдела
обеспечения функционирования и безопасности системы общего образования,
муниципального заказа и поставок Департамента образования администрации
города Южно-Сахалинска;

Римша  Алексей  Алексеевич  —  заместитель  начальника  Департамента
городского хозяйства администрации города Южно-Сахалинска;

Сергеев  Евгений  Васильевич  —  заместитель  начальника
МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
города Южно-Сахалинска»;

Соколов  Павел  Сергеевич  —  начальник  199  военной  автомобильной
инспекции (территориальной) (по согласованию);

Танненберг  Дмитрий  Юрьевич  —  начальник  отдела  мониторинга  и
организации  работы  пассажирского  транспорта  Управления  транспорта
администрации города Южно-Сахалинска;

Федорук  Сергей  Александрович  —  начальник  отдела  контроля  за
объектами  городского  благоустройства  Департамента  городского  хозяйства
администрации города Южно-Сахалинска;

Швайка  Александр  Андреевич  —  директор  МКП  «ЗСМ
им.М.А.Федотова»

Шестак  Анатолий  Алексеевич  —  заместитель  начальника  Управления
государственного  автодорожного  надзора  по  Сахалинской  области  (по
согласованию).

Начальник Департамента
городского хозяйства                                            И.М.Федоров